2
[image: герб]
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Городское поселение Излучинск
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.04.2014								                       № 43
пгт. Излучинск

О награждении Почетной
грамотой Совета депутатов
городского поселения Излучинск

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Совета депутатов городского поселения Излучинск, в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Излучинск от 04.02.2010 № 110 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов городского поселения Излучинск»,

	Совет  поселения

РЕШИЛ:

	Наградить Почетной грамотой Совета депутатов городского поселения Излучинск за многолетний добросовестный труд, достигнутые трудовые успехи, а также в связи с празднованием 15-летия со Дня образования открытого акционерного общества «Излучинское многопрофильное коммунальное хозяйство»:

	Габдиянову
Рашиду Рафиковну
	- бухгалтера открытого акционерного общества «Излучинское многопрофильное коммунальное хозяйство»;

	Смирнову
Людмилу Ивановну
	- машиниста насосных установок цеха водопроводных и канализационных очистных сооружений открытого акционерного общества «Излучинское многопрофильное коммунальное хозяйство»;

	Фамину
Александру Александровну
	- начальника лаборатории цеха водопроводных и канализационных очистных сооружений открытого акционерного общества «Излучинское многопрофильное коммунальное хозяйство»;

	Чиботарь
Марию Антоновну
	- машиниста насосных установок цеха водопроводных и канализационных очистных сооружений открытого акционерного общества «Излучинское многопрофильное коммунальное хозяйство».

Глава поселения                                                                               И.В. Заводская
image1.jpeg